

**Электронная версия контракта по закупке №200909399126100173
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 5 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)
ИКЗ: 261253900769825390100100030000000244

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ ХИМИИ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ИНН: 2539007698

КПП: 253901001

Адрес: 690022, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, ГОРОД ВЛАДИВОСТОК, ул ПРОСПЕКТ 100-ЛЕТИЯ ВЛАДИВОСТОКА, д. 159

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810545370000012

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 20206Ц11650

ОКТМО: 05701000001

Адрес электронной почты: snab@ich.dvo.ru

Номер контактного телефона: +7(423)231-37-72

Контактная информация по закупке:

ФИО: Вельб Марина Александровна

Электронная почта: snab@ich.dvo.ru

Телефон: +7(423)231-37-72

Дополнительная контактная информация: +7(914)710-26-33

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ НАУКАТЕХСЕРВИС"

ИНН: 2543022145

КПП: 254301001

Р/счет: 40702810001500183962

Наименование банка: ООО «Банк Точка»

Кор. счет: 30101810745374525104

БИК: 044525104

Адрес: 690912, ПРИМОРСКИЙ КРАЙ, Г ВЛАДИВОСТОК, ул УЛ КАРЛА МАРКСА, д. Д. 152

Адрес электронной почты: ntseves@yandex.ru

Номер контактного телефона: +7(924)002-10-00

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Василий Коваш

Контактные данные: +79240021000

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ НАУКАТЕХСЕРВИС" подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 5 рабочих дней от даты заключения контракта

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 7

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Настоящий Контракт может быть расторгнут по соглашению Сторон, по решению суда либо в случае одностороннего отказа Стороны настоящего Контракта от исполнения настоящего Контракта в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации.

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия: НМЦК включает в себя: • стоимость Товара; • все обязательные платежи, налоги, сборы, предусмотренные законодательством РФ; • стоимость упаковки Товара; • стоимость адресной доставки до

места нахождения Заказчика, включая страховку Товара от рисков потери или повреждения на период доставки; • стоимость выгрузки Товара на складе Заказчика.

Бюджет: средства бюджетного учреждения

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): в течение 3-х рабочих дней с даты получения Товара

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: в день отгрузки

Срок действия контракта по: 31.12.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Приморский край, г Владивосток, пр-кт 100-летия Владивостока, д 159	Режим приёмки грузов: Пн.-чт. с 9.00 до 12.00, с 13.00 до 16.00; Пт. с 9.00 до 12.00, с 13.00 до 15.00 Ответственный за приемку груза - заведующий складом Кузнецова Анастасия Владимировна (тел. 8 914 705 92 35)	единовременно, одной партией

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	Поставщик гарантирует качество и безопасность поставляемого Товара, его полное соответствие Спецификации. Качество Товара может быть подтверждено копией сертификата соответствия (при наличии императивных требований о сертификации), выданного Госстандартом Российской Федерации или иным уполномоченным органом (организацией).
2	Поставляемый Товар должен быть новым товаром (товаром, который не был в потреблении, не был восстановлен, у которого не были восстановлены потребительские свойства). Остаточный срок годности Товара на момент поставки Заказчику должен составлять не менее 60% от срока годности, установленного производителем (изготовителем) и указанного на упаковке либо в сопроводительных документах.
3	В случае просрочки исполнения обязательств, предусмотренных контрактом, а также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных контрактом, Поставщик вправе, а Заказчик обязан потребовать уплаты неустоек (штрафов, пеней).
4	Пеня в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пеней ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного контрактом срока исполнения обязательства.
5	Штрафы начисляются за ненадлежащее исполнение сторонами обязательств, предусмотренных контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств, предусмотренных контрактом. Размер штрафа определяется контрактом в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 № 1042.
6	Прочие условия изложены в прикрепленном файле "Дополнение к ЭК 200909399126100170".

Предмет контракта: Поставка расходных материалов

Цена контракта, руб.: 227470.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Фильтр шприцевой нестерильный гидрофильный, 100 шт./уп.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диаметр мембраны: 25 мм Материал мембраны: ацетат целлюлозы Материал корпуса: пластик Диаметр пор: 0,45 мкм
	Страна происхождения	Корея, Республика
	Код ОКПД 2	28.29.12.153
	Количество	3
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	15000.00
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	45000.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Фильтр шприцевой нестерильный гидрофильный, 100 шт./уп.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диаметр мембраны: 13 мм Материал мембраны: нейлон Материал корпуса: пластик Диаметр пор: 0,45 мкм
	Страна происхождения	Корея, Республика
	Код ОКПД 2	28.29.12.153
	Количество	2
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	15000.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	30000.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Фильтр шприцевой нестерильный гидрофильный, 100 шт./уп.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диаметр мембраны: 25 мм Материал мембраны: политетрафторэтилен, модифицированный (PTFE-H) Материал корпуса: пластик Диаметр пор: 0,45 мкм
	Страна происхождения	Корея, Республика
	Код ОКПД 2	28.29.12.153
	Количество	5
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	15000.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	75000.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Фильтр шприцевой нестерильный гидрофобный, 100 шт./уп.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диаметр мембраны: 25 мм Материал мембраны: политетрафторэтилен (PTFE) Материал корпуса: пластик Диаметр пор: 0,45 мкм
	Страна происхождения	Корея, Республика
	Код ОКПД 2	28.29.12.153
	Количество	4
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	10000.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	40000.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	ЛАБОРАТОРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ. Септы для хроматографических виал, 100 шт./уп.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диаметр септы: 12 мм Материал нижней части: политетрафторэтилен (PTFE) Материал верхней части: силикон Толщина материала верхней части: 1 мм
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	22.29.29.190
	Количество	3
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	1080.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3240.00
6	Наименование товара (работ, услуг)	ФИЛЬТРЫ. Фильтровальная бумага, 100 шт./уп.

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диаметр готового фильтра: 90 мм Характеристика фильтровальной бумаги: №10
	Страна происхождения	Корея, Республика
	Код ОКПД 2	17.12.43.110
	Количество	2
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	765.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1530.00
7	Наименование товара (работ, услуг)	ХИМИЧЕСКИЕ РЕАГЕНТЫ И ГОРЮЧИЕ ВЕЩЕСТВА. Индикаторная полоска
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диапазон измерения pH: 1-14 Форма упаковки: бумажная полоска, свернутая в рулон в пластиковом корпусе
	Страна происхождения	Корея, Республика
	Код ОКПД 2	20.59.5
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1300.00
	НДС, %	Не облагается
8	Наименование товара (работ, услуг)	ПОСУДА ДЛЯ ЛАБОРАТОРНЫХ ЦЕЛЕЙ СТЕКЛЯННАЯ. Колба грушевидная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Объем колбы: 50 мл Характеристика шлифа: 14/23 Материал: боросиликатное стекло
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	23.19.23.110
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	900.00
	НДС, %	Не облагается
9	Наименование товара (работ, услуг)	ПОСУДА ДЛЯ ЛАБОРАТОРНЫХ ЦЕЛЕЙ СТЕКЛЯННАЯ. Колба остродонная для упаривания
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Объем колбы: 100 мл Характеристика шлифа: 29/32 Материал: боросиликатное стекло
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	23.19.23.110
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	950.00
	НДС, %	Не облагается
10	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ ПЛАСТМАССОВЫЕ ПРОЧИЕ, НЕ ВКЛЮЧЕННЫЕ В ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ. Наконечники одноразовые для дозаторов, 500 шт./уп.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Материал корпуса: пластик Объем: до 1 мл Совместимость: с дозаторами Biohit
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	22.29.29.190

	Количество	5
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	900.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4500.00
11	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ ПЛАСТМАССОВЫЕ ПРОЧИЕ, НЕ ВКЛЮЧЕННЫЕ В ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ. Наконечники одноразовые для дозаторов, 300 шт./уп.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Материал корпуса: пластик Объем: до 5 мл Совместимость: с дозаторами Biohit, Huawei, HW-Lab
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	22.29.29.190
	Количество	5
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	2600.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	13000.00
12	Наименование товара (работ, услуг)	СРЕДСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ. Перчатки одноразовые медицинские нестерильные неопудренные, 100 шт./уп.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Материал: нитрил Размер: S
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	22.19.60.119
	Количество	3
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	600.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1800.00
13	Наименование товара (работ, услуг)	СРЕДСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ. Перчатки одноразовые медицинские нестерильные неопудренные, 100 шт./уп.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Материал: нитрил Размер: L
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	22.19.60.119
	Количество	3
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	600.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1800.00

Приложение к контракту:

1. Дополнение к ЭК 200909399126100173.docx

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ**

Дата и время подписания документа (по МСК):

28.07.2026 04:49

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат: 0264AE330006B301904A2454735F3D3F92

Владелец: КОВАШ ВАСИЛИЙ КИРИКОВИЧ

Действителен: с 24.06.2025 по 24.09.2026